
 

 

 

 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 
 
Kamenice 753/5, 625 00 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 2910, E: info@med.muni.cz, www.med.muni.cz 
Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

DORUČENO ELEKTRONICKY 

Masarykova univerzita 
Lékařská fakulta 
Kamenice 753/5  
625 00 Brno 
IČ: 00216224 
  V Brně dne, 19. prosince 2017 

 Č.j. MU-ZAK/131809/2017/600928/LF-14 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 

„Zahraniční periodika ve formě online přístupu pro LF MU pro rok 2018“ 

část č. 10 VZ  European Journal of Clinical Nutrition 

část č. 11 VZ  Bone marrow transplantation 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o zrušení výběrového řízení 

Zadavatel tímto všem účastníkům oznamuje, že na základě skutečností zjištěných při přezkumu nabídek 
bez zbytečného odkladu  

r o z h o d l    o   Z R U Š E N Í    v ý b ě r o v é h o  ř í z e n í 

pro tyto části VZ: 

č. 10  European Journal of Clinical Nutrition 

č. 11  Bone marrow transplantation 

veřejné zakázky malého rozsahu „Zahraniční periodika ve formě online přístupu pro LF MU pro rok 2018“. 

V souladu s ustanovením zadávacích podmínek pro výše uvedenou veřejnou zakázku, kde si zadavatel vyhradil 
právo zrušit výběrové řízení této veřejné zakázky do doby uzavření smlouvy, se zadavatel rozhodl zrušit výběrové 
řízení pro tuto veřejnou zakázku, a to na základě skutečností zjištěných při uzavírání smlouvy s vybraným 
dodavatelem.  

Zadavatel v rámci uzavírání smlouvy s vybraným dodavatelem na vše uvedené části této veřejné zakázky zjistil, že 
vydavatel zmíněných online periodik vyžaduje uzavření licenční smlouvy. Obchodní podmínky v zaslané licenční 
smlouvě jsou však v podstatném rozporu s některými ustanoveními obchodních podmínek, které byly použiti při 
zadávání veřejné zakázky v rámci tohoto výběrového řízení, zejména licenční smlouvy zavazuje zadavatele plnit 
finanční plnění Vydavateli nebo osobě odlišné od vybraného Dodavatele. Na základě těchto skutečností dospěl 
zadavatel k jednomyslnému závěru, že není možné současně uzavřít licenční smlouvu s vydavatelem a smlouvu 
vzešlou z výběrového řízení, aniž by nemusely být podstatným způsobem změněny obchodní podmínky použité ve 
výběrovém řízení. 

S pozdravem 

 
prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

děkan LF MU 
 

v.z. pro účely el. podpisu 
Ing. Marek Buriška 

                                    manažer veřejných zakázek 


		2017-12-19T10:44:45+0100
	Ing. Marek Buriška




